



VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL ÅRSSTÄMMAN 2020 I REGION VÄST

Nedan finner ni valberedningens förslag till Årsstämman 2020. Valberedningen har bestått av **Jan Insulander (Mariestad LA)**, **Ulrika Persson (Kinnekulle LA)** och **Helene Gullhav (Karlstad LA)**.

Antal styrelseledamöter:

Valberedningen föreslår att antalet styrelsemedlemmar återgår till det ursprungliga antalet som var **sju**. (6+ordföranden.)

Motiv och bakgrund:

- Ursprungligen var antalet ledamöter i regionstyrelsen sju men utökades i samband med introduktionen av "ungdomsledamot". Detta på grund av osäkerhet om ungdomsledamotens ställning och stadgarnas krav på minst sju ledamöter. Nu finns inte längre någon tvekan om ungdomsledamotens status som "en av de sju".
- Vid valberedningens samtal med styrelsen har det tydligt framkommit att man nu behöver en period av "lugn och ro" där man kan etablera arbetsformer samt fördela ansvar och uppgifter till olika styrelsemedlemmar. Valberedningen tror att sådant kan vara lättare att genomföra med en mindre styrelse.

Val av ordförande:

Valberedningen föreslår att **Hans Rengman** (Uddevalla LA) väljs som ordförande för ett år, det vill säga fram till nästa årsstämma.

Motiv och bakgrund:

- Regionstyrelsens ordförande väljs enligt stadgarna de år som FF har Riksstämman, nästa gång 2021. På grund av vår valda ordförandes urtima avhopp trädde vice ordföranden



Hans stadgeenligt in i ordföranderollen. Enligt stadgarnas Paragraf 8.3.1 gäller det fram till nästa ordinarie regionsstämma. Därför behöver vi välja ny ordförande nu.

Val av styrelse

Valberedningen föreslår:

Anna Frisén (Skövde LA) nyval för en tid av tre år.

Jim Lindvall (Karlsborg LA) nyval för en tid av tre år.

Alma Melitshenko (Åmål – Säffle LA) fyllnadsval för en tid av ett år.

Sabina Sjöquist (Möln dal LA) ungdomsledamot för en tid av ett år.

Annie Sjöö (Möln dal LA) ersättare till ungdomsledamoten för en tid av ett år.

NB. Detaljerade presentationer av Anna och Jim återfinns i slutet av dokumentet. Alma har tidigare varit ungdomsledamot med Sabina som ersättare.

Val av revisorer

Valberedningen föreslår:

Att **KPMG** utser auktoriserad revisor med personlig ersättare.

Att **Lennart Hasselgren** (Möln dal LA) väljs till medlemsrevisor för en tid av 1 år.

Att **Lennart Boqvist** (Karlstad LA) väljs till ersättare för medlemsrevisorn för samma tid.

NB. Claes Svensson, nuvarande revisor från KPMG, avböjer omval eftersom hans auktorisation är på väg att löpa ut. Claes menar att det är fullt rimligt med förfarandet att KPMG själva väljer ut de som skall vara revisorer för regionen. Lennart Hasselgren var tidigare ersättare för medlemsrevisorn. Lennart Boqvist var regionens revisor under 2011.



Val av ombud till Riksorganisationens Årsstämma

Valberedningen föreslår:

Att ombuden utses av Regionstyrelsen.

Val av ombud till Ungdomsstämman

Valberedningen föreslår:

Att ombuden utses av Regionstyrelsen.

Jim Lindvall

Genom att börja spela fotboll vid sex års ålder så startade min resa genom föreningslivet. I 18 år var jag aktiv fotbollsspelare, fram tills att kärleken tog mig från sydöstra Småland upp till Västra Götaland och Tibro.

2014 fick jag för mig att köpa en kajak. Den kajaken fick mig att bli medlem i Friluftetsfrämjandet, som i sin tur ledde till en plats i styrelsen ett år senare. Strävan efter att vilja lära mig nya saker har gjort att jag nu är kassör i Karlsborgs LA, kajakledare och klätterledare. Vid sidan av är jag topprepsinstruktör och utomhusledare i Billingens klätterklubb. När jag vill rensa huvudet något så tar jag gärna på mig pannlampan och löparskorna och beger mig ut på de lite mindre stigarna i skogen, där man inte stöter på någon och man blir ett med naturen. På senare år har jag, efter många års uppehåll hittat tillbaka till att cykla MTB.

Sedan barnsben har jag sett många tränare, ledare, materiellare, vaktmästare och funktionärer. Jag har sett hur mycket arbete och tid de lagt på att en förening ska fungera och att barn och ungdomar ska få utöva sina intressen. Nu känner jag att det är min tur att ge tillbaka den tid och energi som en gång givits mig.

Men, min största uppgift och första prioritering framöver kommer vara att vara pappa till min nu fem månaders dotter.



Anna Frisé

Anna är en engagerad Friluftsförbudsfrämjare, medlem i Skövde lokalavdelning där hon har varit vice ordf och nu är kassör. Hon är engagerad i barnverksamheten och är ledare för Öppna skogsgläntan. Hon är utbildad ledare för Strövarna och Friluftsförbudsfrämjarna något hon har glädje av varje dag i sitt arbete.

Anna jobbar som fritidspedagog på en F-9 skola i Skövde, på ett fritids för barn i 6-8 års ålder. Hon brinner för utomhuspedagogik och tar med sig skolbarnen ut i skogen så ofta hon kan.

Anna är en person som ser möjligheter istället för hinder och fokuserar på det som kan göras. Hon försöker alltid hitta lösningar som funkar. I dessa dagar när det mesta ställs på ända tänker hon positivt och försöker se nya möjligheter. Anna är positiv till den digitala utvecklingen som gör det möjligt att mötas trots att man är långt ifrån varandra. Hon ser att Friluftsförbundet kan inspirera fler att vara ute och önskar att fler personer kommer ut mer i naturen.

I lokalavdelningen ser Anna att barngrupperna är väldigt populära, det finns utrymme för fler grupper men då behövs det fler ledare. Hon ser att rekryteringen och utbildningen av nya barnledare är viktig och att det är något som regionen behöver fortsätta att jobba med. Anna önskar att flera barn hittar ut i naturen och vill gärna bidra till fler initiativ som "Skogsmulle30 day challenge".

Att vara ute är det som gör att Anna mår bra, hon är ofta ute med sin familj och förutom friluftsliv gillar hon att köra triathlon på motionsnivå.